
DPW Facility Retaining Wall Replacement 

IFB #DPW‐20‐B‐015 

Town of Westwood 

Contractor Site Walk Attendees List – 10/16/2019 

 

 

Company  Name  Email  Phone 

Rinaldi, Inc  Orazio Rinaldi, 
PE 

Orinaldi@rinaldicorp.com  617‐759‐1313 

Dowling Corp.  Michael Rose  Mike.Dowlingcorp@verizon.net  508‐509‐8992 

Sire 
Improvements 

Inc. 

Anthony 
Finocchiaro 

Anthony@siteimprovementsinc.com  978‐685‐1030 

Great Eastern 
Marine 

Jonathan 
Taliadoros 

Jonathan@greateasternmarine.com  978‐283‐2123 

… Smith Inc.  … Smith  ‐  774‐295‐0525 

Bautista Masonry 
Corp. 

Eder Bautista  eder@bautistamasonry.com  781‐690‐4469 

J&R Precast  Jeff Macomber  Jeff@jrprecast.com  508‐496‐7545 

 


